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Rondoénia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0808 - Licenciatura em Geografia (CACOAL)
CURSO:

Licenciatura em Geografia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

ISABELI CAROLAINE
BENICIO DE MELLO

DHANDARA THAISA DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

18 225344

21 225885

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.67

83.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.67

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.67

75.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduacao

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

80.00

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.33

75.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Média
Geral

80.72

78.81

Dt. Nasc

06/08/2002

13/08/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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22

24

26

27

32

34

36

39

40

45

46

47

N. Insc.

210695

218523

225643

224994

223575

225499

224346

215679

227295

210389

227317

218233
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Nome Completo

WILSON JUNIOR HUWER
DOS SANTOS

ALEXSANDRA TOSCANO
BENTIS

ISABEL DE MELO VIANA
SILVA

MARCELO LUIZ MENDES
DE CASTRO

DEBORA DOS SANTOS
GOES

ISMAEL TIAGO TELES DA
LUz

YAN MAX MOMENTE
GOMES

MARIA APARECIDA DA
SILVA

JANISCLEIA LIMA
FRAGOSO DOS SANTOS

JAQUELINE ALVES
BATISTA BARROS

ANDRESSA HAESE

CLAUDIANE SOARES DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.50

79.67

70.33

66.67

75.67

69.33

67.00

71.00

69.00

66.00

68.00

67.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

82.00

78.67

82.33

75.00

76.00

74.00

68.33

73.00

69.50

69.33

63.00
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.25

76.00

77.00

86.67

67.00

72.33

78.67

80.00

67.67

69.50

69.00

65.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

78.00

77.67

76.00

68.67

73.00

72.33

66.00

70.33

69.50

68.00

72.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

80.67

66.00

77.00

77.00

73.33

74.00

73.33

73.00

69.50

70.67

74.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.25

75.33

80.67

68.33

83.00

83.00

79.67

75.00

75.67

73.75

68.33

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

75.67

85.67

78.67

80.67

73.00

71.33

77.00

77.67

76.50

76.67

75.67

Média

Geral

78.57

78.19

76.57

76.52

75.29

74.28

73.86

72.95

72.33

70.61

70.00

69.67

Dt. Nasc

03/07/1995

27/11/2000

17/06/1985

31/03/1986

11/11/1990

29/05/2004

14/08/2004

24/02/1982

19/12/1990

29/07/1993

25/03/1997

12/03/1987

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

PCD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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48

49

55

N. Insc.

225521

228497

229776

Nome Completo

MIQUEIAS DE OLIVEIRA
FRAZAO

EDUARDO BRENDDO
MARTINEZ SANTOS

HEMILLY HAYANE DE
ANDRADE

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

68.67

64.33

59.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.67

61.67

57.00
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Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

70.00

63.33

66.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

66.00

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

66.33

57.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

71.67

64.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.67

70.33

50.00

Média

Geral

68.57

66.24

60.57

Dt. Nasc

31/05/1989

24/06/2004

10/11/1979

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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